2018 年度上海市二、三级医院

抗菌药物临床应用师资培训通知

各二、三级医院：

为贯彻国卫办医发〔2018〕9号通知精神，落实沪卫计办药政

〔2018〕1号的要求，持续做好抗菌药物临床应用管理有关工作，上

海市医院协会受上海市卫生计生委药政管理处委托具体负责本市二、

三级医院2018年上海市二、三级医院抗菌药物临床应用师资培训工作。

经研究决定采用集中与分散相结合，分为两个层面进行。第一层面：

集中进行师资培训；第二层面：二、三级医院组织所在单位药学技术

人员和医务人员由本院获师资资格者进行培训。现将师资培训相关通

知如下：

一、 培训对象：

二、三级医院选派人员参加第一层面的培训，具体名额分配如下：

医院类别 医务处（科） 药剂科 临床专家

三级综合性医院 1 人 2 人 3 人

三级专科及二级综合性医院 1 人 1 人 2 人

二级专科医院 1 人 1 人 1 人

（选派人员包括医务、药学/剂、感染性疾病、医院感染管理、呼吸

科、普外科、儿科、ICU、检验等相关抗菌药物管理或临床专业人员）

二、时间地点：

时间：2018年9月28日（周五）13:30-16:30

地点：上海神旺大酒店二楼宴会厅（徐汇区宜山路650号）

三、费用交通

1、费用：本次培训免收会务费，请自行前往，会场车位紧张，

不提供免费停车，建议乘坐公共交通前往.

2、交通提示：9 号线桂林路站 1 号口出，沿宜山路步行 200 米

四、

上海

五

分和

六

上

电

单位

姓

备注

负责

医院

、报名时

请各有关

海市医院协

五、学分及

 培训结束

和《2018年

六、联系人

上海市医院

电话：5403

位：

姓名

注：1、请各医

责人为该项

2、请各有

院协会网站

间：

关单位集

协会网站

及证书

束且考试

年度上海市

人

院协会办公

31886；传

20

抗菌

部门

医院确定 1

项目负责人；

有关单位集

站（www.shyy

集中报名，

站（www.sh

试成绩合格

市二、三级

公室  陈晔

传真：540

018 年度上

菌药物临

名项目负责

集中报名，回

yxh.cn）/活

回执请于

hyyxh.cn

格者，由本

级医院抗菌

晔 许媛媛

032880；邮

上海市二、

床应用师

职务

责人以便联

回执请于 2

活动报名栏目

2018 年

）/活动报

本会发继续

菌药物临床

媛

邮箱：sh

     上

     20

、三级医

师资培训回

手机号

联系,建议参

018 年 9 月

目网上填报

9 月 18 日

报名栏目网

续医学教育

床应用师资

.yyxh@16

海市医院

18 年 9 月

院

回执

号码 项

参加师资培训

月 18 日 17:

报。谢谢您的

日 17:00 前

网上填报。

育Ⅱ类学分

资资格证

63.com

院协会

月 5 日

项目负责

训的医务处

00 前至上海

的支持与帮助

前至

。

分3

书》。

人（√）

处(科)

海市

助！